art.nr. omschrijving
DFHD-67032 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 32
DFHD-67050 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 50
DFHD-67075 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 75
DFHD-67100 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 100
DFHD-67125 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 125
DFHD-67150 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 150
DFHD-67175 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 175
DFHD-67200 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 200
DFHD-67225 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 225
DFHD-67250 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 250
DFHD-67275 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 275
DFHD-67300 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 300
DFHD-67350 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 350
DFHD-67410 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 410
DFHD-67460 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 460
DFHD-67510 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 510
DFHD-67560 OMG XHD Stalen Dakschroef CR-10 6,7 x 560
Inbrengdiepte (minimaal) in de ondergrond :
Extra informatie :
Hout : 25 mm
Staal / Aluminium : 20 mm (tot 2 x 1,25 mm dikte)